
                              
         

Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Valença 
 

DECRETO Nº. 049, DE 22 DE MARÇO DE 2022 

             

“Altera a composição dos membros da Comissão 

Gestora, instituída no art. 1º, do Decreto nº. 018, de 01 de 

fevereiro de 2022.” 

 

                  

                   LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, Prefeito do Município de Valença, Estado do 

Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e,  

 

           Considerando o processo administrativo nº. 1343/2019, fls. 25; 

 

          Considerando o Decreto municipal nº. 018 de 2022, que nomeia os membros da 

Comissão Gestora e dá outras providências; 

 

 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1º. Altera a composição dos membros da Comissão Gestora, instituída no art. 1º, do 

Decreto nº. 018, de 01 de fevereiro de 2022, que assim passa a viger:  

 

- Andreia Dias Aires, matrícula nº. 138.533; 

- Flavine Mara Chaves, matrícula nº. 143.812; 

- João Eduardo Rodrigues Ferreira, matrícula nº. 144.142; 

- Marco Antonio Toledo dos Santos, matrícula nº. 109.967; 

- Valeria Benedicto da Silva, matrícula nº. 138.142; 

- Thayana Calmon Leitão. Matrícula nº. 144.402; 

- Sheila Alves Laureano, matrícula nº. 100.200; 

- Paulo Cesar de Paiva Vieira, matrícula nº. 144.131; 

- Ana Paula Lameira de Souza, matrícula nº. 120.553; 

- Bruno Cunha de Almeida, matrícula nº. 144.418. 

 

 Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 22 de março de 2022. 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE INCLUSIVE POR AFIXAÇÃO; CUMPRA-SE. 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

Prefeito 

 

 

Boletim Oficial nº 1471 

 

 

 

 

 


